



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Poznań, 16.05.2016 r.

Program informatyczny „Żywienie” firmy ZSK-info jest stosowany w naszym szpitalu od grudnia 2014r. (żywienie pozajelitowe), od marca 2015r. rozpoczęliśmy pracę z częścią dotyczącą leków w dawkach indywidualnych. Użytkownikami są: Apteka Szpitalna, Klinika Neonatologii, Klinika Zakażeń Noworodka.

Wdrożenia programu usprawniło współpracę Apteki z oddziałami neonatologicznymi:

- wszystkie recepty/ zapotrzebowania tworzone są w oparciu o program (standaryzacja),
- etykiety zawierają wszystkie dane wymagane przez Prawo Farmaceutyczne,
- bardzo dobra współpraca lekarz/farmaceuta w zakresie standardów zapisywania zleceń, ustalania granicznych parametrów,
- wszystkie recepty są przesyłane do apteki w wersji elektronicznej, program „Żywienie” gwarantuje, że w wersji elektronicznej login i hasło jednoznacznie identyfikują lekarza wystawiającego zlecenie.

Program umożliwia zlecenie indywidualnych dawek dla pacjenta leków dożylnych i doustnych (proszki doustne). Leki dożylne zlecane mogą być na określone godziny i w trybie cito. Istnieje możliwość zlecenia leków w postaci ciągłych wlewów dożylnych i wykonanie ich z dodatkową objętością (wyliczaną automatycznie przez program) potrzebną na wypełnienie zestawów do infuzji. Program wylicza godziny podania kolejnych dawek leku zgodnie z wyznaczonym przedziałem dawkowania. Wykorzystywane są wszystkie szczegółowe dane dotyczące każdego preparatu, np.: kompatybilność z płynami infuzyjnymi, trwałość leków, zakresy temperatur, w których gotowy do podania lek powinien być przechowywany. Wszystkie te informacje są czytelnie zapisane na receptach i etykietach.

Kolejną zaletą programu „Żywienie” jest możliwość wykonania wielu raportów, wykorzystywanych do celów statystyczno-rozliczeniowych Pracowni Żywienia Pozajelitowego oraz Pracowni Leków w Dawkach Indywidualnych.

Dobra współpraca z firmą ZSK-info zapewnia szybkie i niezawodne rozwiązywanie ewentualnych problemów związanych z obsługą i wykorzystaniem programu. Program jest dostosowany do naszych potrzeb, firma ZSK-info jest otwarta na uwagi użytkownika skutkujące doskonaleniem programu i dostosowaniem do ciągle rosnących potrzeb użytkownika.

Program „Żywienie” jest produktem godnym polecenia, usprawniającym pracę zarówno lekarzy Kliniki Neonatologii i Kliniki Zakażeń Noworodka, jak i farmaceutów Apteki szpitalnej GPSK.

Z poważaniem

KIEROWNIK APTEKI
Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny
w Poznaniu
[Signature]
mgr farm. Krystyna Malinger
Specjalista¹ w farmacji aptecznej
Specjalista w farmacji szpitalnej



Apteka Szpitalna
tel. 61 841 468, tel./ fax 61 841 200

